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Ezber bozan… 
 

 
Prof. Dr. Gülsün EBYa 

 
a Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi, Eskişehir, TÜRKİYE 26470 

 

 

 
 

 

Açıköğretim Uygulamaları ve Araştırmaları Dergisi (AUAd) 15 Nisan 2015 tarihinde 

ikinci sayısını çıkarttı. AUAd ikinci sayısında da açık ve uzaktan öğrenme alanının farklı 

boyutlarını ele alan bir editöre mektup, beş makale ve iki kitap tanıtımını okuyucularına 

sunmaktadır.  

Araş. Gör. Hakan KILINÇ, bu sayımızda Açıköğrenme Sistemlerinde Sayısal 

Öykülemenin Kullanımı başlığıyla editöre mektup yazdı. Bu çalışmasında Kılınç, yüksek lisans 

çalışmasının konusunu ve kapsamını bizlerle paylaştı.  

Öğr. Gr. Erdem ERDOĞDU ve Dr. Mehmet KESİM, Ağ Günlüklerinin Kurumsal 

Düzeyde Kullanılması isimli makalelerinde öncelikle sosyal medya ortamlarının 

sınıflandırmasını ele almış, kurumların yararlanabileceği işlevler açısından karşılaştırmış, bu 

ortamlar arasında özellikleri ve kapsamı açısından öne çıkan ağ günlüklerinin, kurum içinde 

nasıl yapılandırılabileceğini tartışmışlardır. 

Dr. Tülay GÖRÜ DOĞAN,  Sosyal Medyanın Öğrenme Süreçlerinde Kullanımı: Ters-

Yüz Edilmiş Öğrenme Yaklaşımına İlişkin Öğrenen Görüşleri başlığıyla sunduğu makalesinde 

ters-yüz edilmiş öğrenme yaklaşımı çerçevesinde sosyal medyanın öğrenme süreçlerinde nasıl 

daha etkin ve verimli bir biçimde kullanılabileceğine odaklanmaktadır. Çalışma, nitel bir eylem 

araştırması olarak desenlenmiştir. Yeri gelmişken, Flipped Learning kavramı İngilizceden 

Türkçeye Ters-Yüz Edilmiş Öğrenme olarak çevrilmiştir; ancak, bu çeviri söz konusu 

kavramın gerçek anlamını ifade edememektedir. Bu açından, AUAd Flipped Learning için 

bundan sonra Ezber Bozan (Ahmet Hançer, 06 Mart 2015, Türkiye’de Uzaktan Eğitim Üzerine 

Çalışma Yapan Kuruluşlar Semineri) kavramını kullanacaktır. 



AUAd 2015, Cilt 1, Sayı 2, 1-3 Eby  

 

2 

 

Araş. Gör. Murat SÜMER, Farklı Öğrenme Biçimlerine Sahip Öğrenenlerin Web 

Destekli İşbirlikçi Öğrenme Araçlarından Wikiye İlişkin Görüşleri başlığıyla bizlere sunduğu 

makalesinde, farklı öğrenme biçimlerine sahip öğrenenlerin web tabanlı işbirlikçi öğrenmeye, 

Web 2.0 ve özellikle de wikilerin eğitimde kullanımına, eğitimde kullanılan wikilerin öğrenme 

biçimleri bağlamında sahip olması gereken tasarım özelliklerine ve öğrenme için sayısal ortam 

tasarımı konusunda farklı öğrenme biçimleri bağlamında tasarım önerilerini tartışmaktadır. 

Doktora Öğrencisi Aras BOZKURT, Mobil Öğrenme: Her Zaman, Her Yerde Kesintisiz 

Öğrenme Deneyimi adlı makalesinde mobil öğrenmenin tanımı, mobil araçlar, mobil 

öğrenmenin gerekçesi, mobil öğrenme projeleri, mobil öğrenme ve mobil eğitim konuları ele 

almıştır. 

Öğr. Gör. Emel GÜLER, Mobil Sağlık Hizmetlerinde Oyunlaştırma isimli makalesinde, 

mobil teknolojilerin sağlık hizmetlerinde kullanımına değinerek ve oyunlaştırma yoluyla sağlık 

hizmetlerinin nasıl sunulduğu konusunu ele almıştır. 

Okutman Nil GÖKSEL CANBEK, Michael Michael Simonson, Sharon Smaldino, 

Michael Albright ve Susan Zvacek tarafından 2012 yılında beşinci basımı çıkartılan Uzaktan 

Öğretme ve Öğrenme: Uzaktan Eğitimin Temelleri  (Teaching and Learning at a Distance: 

Foundations of Distance Education); Doktora Öğrencisi İrem AYDIN MENDERİS ise Scott 

Simkins ve Mark H. Maier tarafından 2010 yılında kaleme alınmış Tam Zamanında Öğretme: 

Disiplinler Arası, Akademiler Arası (Just-in-Time Teaching: Across The Disciplines, Across 

The Academy ) adlı kitapları tanıtmaktadırlar. 

Yarınları bugüne taşırken ezberleri bozmamıza yardımcı olan yazarlarımıza ve siz 

destekçilerimizin tümüne ayrı ayrı teşekkür ederiz. AUAd’de açık ve uzaktan öğrenme 

alanında nice paylaşımlarda buluşmak üzere sağlıcakla kalınız. 

Saygılarımla… 

 

Prof. Dr. Gülsün EBY 

AUAd - Editör 
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Yazar Hakkında 

 

Prof. Dr. Gülsün EBY 

 Gülsün Eby, Anadolu Üniversitesi AÖF Uzaktan Öğretim Bölümü’nde otuz yıldır öğretim 

elemanı olarak görev yapmaktadır. Dr. Eby, Uzaktan Eğitim alanında 2001-2002 yılları 

arasında New Mexico State University’de post-doktora ve 1996-2000 yılları arasında 

University of Cincinnati’de doktora çalışmalarını tamamlamıştır. Aynı zamanda, Eby 2013 

yılında Ahmet Yesevi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümünde de mezun olmuştur. Dr. Eby Uzaktan Eğitim alanında insan bilgisayar etkileşimi, yapay zeka, eleştirel 

pedagoji tabanlı esnek ve ekolojik çevrimiçi öğrenme ortamlarının tasarımı, mobil öğrenme, m-sağlık üzerine 

proje ve araştırma sürdürmektedir. Gülsün Eby, Ocak 2015 tarihinden bu yana Anadolu Üniversitesi AÖF Ar-Ge 

ve Uluslararası İlişkiler Grup Koordinatörlüğü görevi ile AUAd Editörlüğünü yürütmektedir. 

 

Posta Adresi: Anadolu Üniversitesi AÖF, ARGE ve Uluslararası Grup Koordinatörü,  

Yunusemre Kampüsü, Eskişehir, Türkiye 26470 

Tel (İş):  +90 222 335 0580 / 2669 

GSM:   +90 530 305 5755 

Eposta:   auadergi@anadolu.edu.tr  / audergi@gmail.com  

URL:  http://auad.anadolu.edu.tr/ / https://academy.anadolu.edu.tr/xdisplayx.asp?kod=0&acc=gkurubac  


